АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Хулимсунт
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.03.2023									         № 38-р
д. Хулимсунт

О проведении размещения заказа
способом открытого аукциона
в электронной форме на право
заключения муниципального
контракта на приобретение
хоккейной коробки
в с. Няксимволь

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения закупочного процесса:
1. Провести открытый аукцион на право заключения муниципального контракта. Начальная (максимальная) цена контракта: 964 000 рублей 00 копеек.
2. [bookmark: _GoBack]Открытый аукцион провести на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ».
3. Источник финансирования является бюджет сельского поселения Хулимсунт.
4. Срок подписания контракта с победителем – не ранее чем через 10 дней со дня размещения на официальном сайте итогового протокола аукциона.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы сельского
поселения Хулимсунт			                                                   Волкова Т.К.